Groupement

(Siren : 251702395)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2018

S| D'ETUDES ET D'AMENAGEMENT HYDRAULIQUE DU BASSIN VERSANT DE LA LIVENNE

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

non
Montendre

Jonzac
Charente-Maritime
non

05/03/1987
05/03/1987

Méme nombre de siéges
M. DIDIER PIEFORT

MAIRIE
29 rue de I'hotel de ville

17130 MONTENDRE
05 46 49 20 84

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 13

9211
44,71

Commune (N° SIREN)

Dept

17 Boisredon (211700521)

17 Chamouillac (211700810)

17 Chepniers (211700992)

17 Corignac (211701180)

17 Courpignac (211701297)

17 Coux (211701305)

17 Jussas (211701990)

17 Montendre (211702402)

17 Montlieu-la-Garde (211702436)

17 Rouffignac (211703053)

17 Salignac-de-Mirambeau (211704176)

17 Soubran (211704309)

17 Souméras (211704325)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources

Mise a jour le 01/01/2018

Population

719
379
675
385
418
465
140
3294
1 345
454
165
391
381

: DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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